
令和２年度　幌加内町建設工事等入札結果

(単位：円、％)　

入札
年月日

№
入札
方式

工事等の名称 落札業者住所 予定価格
(うち消費税相当額)

契約金額
(うち消費税相当額)

落札率

R2.4.1 第1号 指名
農業集落排水処理施設維持管理業務
及び一般廃棄物最終処分場浸出液
処理業務委託

○ 　株式会社データベース
　株式会社テクノス北海道
　ライラック工業株式会社
　株式会社道央環境センター

札幌市北区北7条
西5丁目8番5号

12,122,000
  (1,102,000)

11,880,000
  (1,080,000)

98.00%

R2.4.1 第2号 指名
幌加内町個別排水処理施設管理業務
委託 ○

　北雄美装(株)
　吉野清掃商事(有)
　(有)アイテック幌加内
　フジヤ住設工業(株)

幌加内町字幌加内
11,792,000

  (1,072,000)
11,627,000

  (1,057,000)
98.60%

R2.4.1 第3号 指名
幌加内簡易水道施設維持管理業務
委託

○

　株式会社データベース
　弘友設備工業株式会社幌加内営業所
　有限会社アイテック幌加内

幌加内町字幌加内
12,199,000

  (1,109,000)
12,023,000

  (1,093,000)
98.56%

R2.4.1 第4号 指名 幌加内町水道水質精密検査業務委託

○ 　日本衛生株式会社
　一般財団法人北海道薬剤師会公衆衛生検査センター
　株式会社イオ北海道事務所
　北海道ｴｱ・ｳｫｰﾀｰ株式会社滝川産業・医療営業所

札幌市清田区平岡
1条1丁目1番40号

1,361,800
  (123,800)

1,210,000
  (110,000)

88.85%

R2.4.1 第5号 指名 幌加内高等学校ＩＣＴ機器購入

辞退
辞退
辞退

　ユー・システム株式会社
　有限会社セクナットインタラクティブ
　扶桑電通株式会社旭川営業所
　株式会社サイトー

指名業者等
(○印は落札業者)

応札1社のため、入札中止


