令和2年度 幌加内町建設工事等入札結果

(単位:円、%)

入札 年月日	No.	入札 方式	工事等の名称		指名業者等 (〇印は落札業者)	落札業者住所	予定価格 (うち消費税相当額)	契約金額 (うち消費税相当額)	落札率
R2.4.1	第1号	指名	農業集落排水処理施設維持管理業務 及び一般廃棄物最終処分場浸出液 処理業務委託	0	株式会社データベース 株式会社テクノス北海道 ライラック工業株式会社 株式会社道央環境センター	札幌市北区北7条 西5丁目8番5号	12,122,000 (1,102,000)	11,880,000 (1,080,000)	98.00%
R2.4.1	第2号		幌加内町個別排水処理施設管理業務 委託	0	北雄美装(株) 吉野清掃商事(有) (有)アイテック幌加内 フジヤ住設工業(株)	幌加内町字幌加内	11,792,000 (1,072,000)	11,627,000 (1,057,000)	98.60%
R2.4.1	第3号		幌加内簡易水道施設維持管理業務 委託	0	株式会社データベース 弘友設備工業株式会社幌加内営業所 有限会社アイテック幌加内	幌加内町字幌加内	12,199,000 (1,109,000)	12,023,000 (1,093,000)	98.56%
R2.4.1	第4号	指名	幌加内町水道水質精密検査業務委託	0	日本衛生株式会社 一般財団法人北海道薬剤師会公衆衛生検査センター 株式会社イオ北海道事務所 北海道エア・ウォーター株式会社滝川産業・医療営業所	札幌市清田区平岡 1条1丁目1番40号	1,361,800 (123,800)	1,210,000 (110,000)	88.85%
R2.4.1	第5号	指名	幌加内高等学校ICT機器購入	辞退 辞退 辞退		応札1社のため、入札中止			